

CORUS TUBES POLAND Spółka z o.o.

ul. Grabiszyńska 241, 53-234 Wrocław
NIP: 912 167 95 21 REGON: 932057381

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

za rok obrotowy
od 1 kwietnia 2015 roku do 31 marca 2016 roku

**Sprawozdanie finansowe za okres obrotowy
od 01 kwietnia 2015 do 31 marca 2016**

Dla udziałowców CORUS TUBES POLAND Spółki z o.o.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 roku, poz. 330, z późniejszymi zmianami). Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego prawidłowy rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego i rentowności za ten rok.

Bilans, rachunek zysków i strat, oraz informacja dodatkowa zostały sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

| | |
|--|-----------------|
| Wprowadzenie do sprawozdania finansowego | Strona (3) |
| Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za okres obrotowy od 01 kwietnia 2015 roku do 31 marca 2016 roku wykazujący stratę netto w kwocie złotych 459,59 | (5) |
| Bilans na dzień 31 marca 2016 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę złotych 155 876,47 | (7) |
| Dodatkowe informacje i objaśnienia | (11) |

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania finansowego.

Osoba, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych
Elżbieta Szustkowska

Prezes Zarządu
Remco Blaauw

Wrocław, dnia 30 czerwca 2016 roku

1. Informacje o Spółce Informacje o Spółce

1. Wizytówka

Firma: CORUS TUBES POLAND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Siedziba Spółki : 53-234 Wrocław, ul. Grabiszyńska 241,

Nr KRS: 0000128407

Regon: 932057381

NIP: 912 167 95 21

2. Postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28.08.2002 roku Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000128407.

2. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego

1. Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.04.2015 roku do 31.03.2016 roku i zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz że Spółka nie zamierza, ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu.
2. Zgodnie z wiedzą Zarządu Spółki nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.

3. Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Wykazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa wyceniono w następujący sposób:

1. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie, środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej.

Do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych stosuje się stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiących załącznik do ustawy podatkowej lub ustala indywidualnie.

Na składniki aktywów co do których, istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie przynosić będą korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Spółka stosuje dla podstawowych grup aktywów trwałych następujące roczne stawki amortyzacyjne:

- | | |
|---|----------|
| a) dla wartości niematerialnych i prawnych: | |
| - inne wartości niematerialne i prawne | 50% |
| b) dla środków trwałych: | |
| - urządzenia techniczne i maszyny | 7 - 30% |
| - pozostałe środki trwałe | 10 - 25% |

2. Należności i zobowiązania

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

3. Środki pieniężne

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

4. Kapitały

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki.

5. Rozliczenia międzyokresowe kosztów

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.

6. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów mogą obejmować w szczególności: równowartość otrzymanych zaliczek z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

7. Wynik finansowy

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej, obowiązkowe obciążenie wyniku oraz wynik na operacjach nadzwyczajnych. Spółka stosuje metodę porównawczą pomiaru wyniku finansowego.

Przychodem ze sprzedaży usług jest kwota należna od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest odebranie przez niego usługi.

Koszty sprzedanych i usług stanowią koszty wytworzenia tych usług, które są współmierne do przychodów ze sprzedaży.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z bieżącą działalnością, wpływające na wynik finansowy.

Przychody i koszty finansowe stanowią przychody i koszty z operacji finansowych.

Wynik na operacjach nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi.

Osoba, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych
Elżbieta Szustkowska

Prezes Zarządu
Remco Blaauw

Wrocław, dnia 30 czerwca 2016 roku

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)
za rok obrotowy od 1 kwietnia 2015 roku do 31 marca 2016 roku

(PLN)

| TREŚĆ | | 12 miesięcy do 31 marca 2016 | 12 miesięcy do 31 marca 2015 |
|-----------|--|---------------------------------|---------------------------------|
| A. | Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 0,00 | 0,00 |
| II. | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| III. | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| B. | Koszty działalności operacyjnej | 11 653,02 | 11 955,18 |
| I. | Amortyzacja | 0,00 | 0,00 |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 0,00 | 0,00 |
| III. | Usługi obce | 11 513,02 | 11 565,18 |
| IV. | Podatki i opłaty w tym : | 140,00 | 390,00 |
| | - podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V. | Wynagrodzenia | 0,00 | 0,00 |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 0,00 | 0,00 |
| VII. | Pozostałe koszty | 0,00 | 0,00 |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| C. | ZYSK/STRATA ZE SPRZEDAŻY (A-B) | (11 653,02) | (11 955,18) |
| D. | Pozostałe przychody operacyjne | 11 641,93 | 11 626,93 |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| III. | Inne przychody operacyjne | 11 641,93 | 11 626,93 |
| E. | Pozostałe koszty operacyjne | 430,50 | 0,09 |
| I. | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 430,50 | 0,09 |
| F. | ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E) | (441,59) | (328,34) |
| G. | Przychody finansowe | 293,97 | 1 425,34 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Odsetki, w tym: | 293,97 | 817,96 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 | 607,38 |
| H. | Koszty finansowe | 311,97 | 13,43 |
| I. | Odsetki, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1.04.2015 do 31.03.2016
CORUS TUBES POLAND Spółka z o.o.

| | | | |
|-----------|--|-----------------|-----------------|
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne (różnice kursowe) | 311,97 | 13,43 |
| I. | ZYSK/STRATA Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G+H) | (459,59) | 1 083,57 |
| J. | Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II) | 0,00 | 0,00 |
| I | Zyski nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| II | Straty nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| K. | ZYSK/STRATA BRUTTO (I+/-J) | (459,59) | 1 083,57 |
| L. | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| M. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| N. | ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M) | (459,59) | 1 083,57 |

Osoba, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych
Elżbieta Szustkowska

Prezes Zarządu
Remco Blaauw

Wrocław, dnia 30 czerwca 2016 roku

BILANS na dzień 31 marca 2016 roku

(PLN)

| AKTYWA | | 31 marca 2016 | 31 marca 2015 |
|------------|--|-------------------|-------------------|
| A | AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V) | 0,00 | 0,00 |
| I | Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Koszty zakończonych prac rozwojowych | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Wartość firmy | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Inne wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| II | Rzeczowe aktywa trwałe | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Środki trwałe | 0,00 | 0,00 |
| | a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu) | 0,00 | 0,00 |
| | b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 0,00 | 0,00 |
| | c) urządzenia techniczne i maszyny | 0,00 | 0,00 |
| | d) środki transportu | 0,00 | 0,00 |
| | d) inne środki trwałe | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Zaliczki na środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 |
| III | Należności długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Od innych jednostek | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Nieruchomości | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| | w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| | - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| | - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| | - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| | - inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| | b) w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 |
| | - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| | - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| | - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| | - inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Inne inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| V | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| B | AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV) | 155 876,47 | 167 674,90 |
| I | Zapasy | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Materialy | 0,00 | 0,00 |

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1.04.2015 do 31.03.2016
CORUS TUBES POLAND Spółka z o.o.

| | | | |
|------------|---|-------------------|-------------------|
| 2 | Półprodukty i produkty w toku | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Produkty gotowe | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Towary | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Zaliczki na dostawy | 0,00 | 0,00 |
| II | Należności krótkoterminowe | 42 629,00 | 40 283,00 |
| 1 | Należności od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| | a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty | 0,00 | 0,00 |
| | - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| | - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| | b) inne | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Należności od pozostałych jednostek | 42 629,00 | 40 283,00 |
| | a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: | 0,00 | 0,00 |
| | - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| | - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| | b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 42 629,00 | 40 283,00 |
| | c) inne | 0,00 | 0,00 |
| | d) dochodzone na drodze sądowej | 0,00 | 0,00 |
| III | Inwestycje krótkoterminowe | 113 247,47 | 127 391,90 |
| 1 | Krótkoterminowe aktywa finansowe (a-c) | 113 247,47 | 127 391,90 |
| | a) w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| | - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| | - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| | - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| | - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| | b) w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 |
| | - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| | - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| | - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| | - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 113 247,47 | 127 391,90 |
| | - środki pieniężne w kasie i na rachunkach | 113 247,47 | 127 391,90 |
| | - inne środki pieniężne | 0,00 | 0,00 |
| | - inne aktywa pieniężne | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Inne inwestycje krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| IV | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| | SUMA AKTYWÓW | 155 876,47 | 167 674,90 |

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1.04.2015 do 31.03.2016
CORUS TUBES POLAND Spółka z o.o.

(PLN)

| PASYWA | | 31 marca 2016 | 31 marca 2015 |
|------------|--|---------------------|---------------------|
| A | KAPITAŁ WŁASNY | (228 429,74) | (227 970,15) |
| 1 | Kapitał podstawowy | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 2 | Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Kapitał zapasowy | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe | 0,00 | 0,00 |
| 7 | Zysk (strata) z lat ubiegłych | (277 970,15) | (279 053,72) |
| 8 | Zysk (strata) netto | (459,59) | 1 083,57 |
| 9 | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| B | ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV) | 384 306,21 | 395 645,05 |
| I | Rezerwy na zobowiązania | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0,00 | 0,00 |
| | - długoterminowa | 0,00 | 0,00 |
| | - krótkoterminowa | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Pozostałe rezerwy | 0,00 | 0,00 |
| | - długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| | - krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| II | Zobowiązania długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Wobec pozostałych jednostek (a-d) | 0,00 | 0,00 |
| | a) kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| | b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| | c) inne zobowiązania finansowe | 0,00 | 0,00 |
| | d) inne | 0,00 | 0,00 |
| III | Zobowiązania krótkoterminowe | 384 306,21 | 395 645,05 |
| 1 | Wobec jednostek powiązanych | 384 306,21 | 395 645,05 |
| | a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 7 211,58 | 18 550,42 |
| | - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| | - powyżej 12 miesięcy | 7 211,58 | 18 550,42 |
| | b) inne | 377 094,63 | 377 094,63 |
| 2 | Wobec pozostałych jednostek | 0,00 | 0,00 |
| | a) kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| | b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| | c) inne zobowiązania finansowe | 0,00 | 0,00 |
| | d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 | 0,00 |
| | - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| | - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| | e) zaliczki otrzymane na dostawy | 0,00 | 0,00 |

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1.04.2015 do 31.03.2016
CORUS TUBES POLAND Spółka z o.o.

| | | | |
|-----------|---|-------------------|-------------------|
| | f) zobowiązania wekslowe | 0,00 | 0,00 |
| | g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń | 0,00 | 0,00 |
| | h) z tytułu wynagrodzeń | 0,00 | 0,00 |
| | l) inne | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Fundusze specjalne | 0,00 | 0,00 |
| IV | Rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Ujemna wartość firmy | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| | - długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| | - krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| | SUMA PASYWÓW | 155 876,47 | 167 674,90 |

Osoba, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych
Elżbieta Szustkowska

Prezes Zarządu
Remco Blaauw

Wrocław, dnia 30 czerwca 2016 roku

INFORMACJA DODATKOWA (DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA)

OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

1. Sprzedaż rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów nie występują.

2. W okresie od 1.04.2015 roku do 31.03.2016 roku koszty poniesione na wytworzenie siłami własnymi środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby (w zł).

Spółka nie poniosła żadnych kosztów na wytworzenie środków trwałych własnymi siłami, na własne potrzeby.

3. Pozostałe przychody operacyjne

| | 12 miesięcy do 31 marca 2016 | 12 miesięcy do 31 marca 2015 |
|--|---------------------------------|---------------------------------|
| | zł | zł |
| Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| Pozostałe | 11 641,93 | 11 626,93 |
| | 11 641,93 | 11 626,93 |

4. Pozostałe koszty operacyjne

| | 12 miesięcy do 31 marca 2016 | 12 miesięcy do 31 marca 2015 |
|-----------|---------------------------------|---------------------------------|
| | zł | zł |
| Pozostałe | 430,50 | 0,09 |
| | 430,50 | 0,09 |

5. Przychody finansowe

| | 12 miesięcy do 31 marca 2016 | 12 miesięcy do 31 marca 2015 |
|----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | zł | zł |
| Odsetki uzyskane pozostałe | 293,97 | 817,96 |
| Dodatnie różnice kursowe | 0,00 | 607,38 |
| Pozostałe | 0,00 | 0,00 |
| | 293,97 | 1 425,34 |

6. Koszty finansowe

| | 12 miesięcy do 31 marca 2016 | 12 miesięcy do 31 marca 2015 |
|------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | zł | zł |
| Odsetki budżetowe | 0,00 | 0,00 |
| Odsetki pozostałe | 0,00 | 0,00 |
| Ujemne różnice kursowe | 311,97 | 13,43 |
| Pozostałe | 0,00 | 0,00 |
| | 311,97 | 13,43 |

7. Zyski i straty nadzwyczajne

Zyski i straty nadzwyczajne nie występują.

8. Podatek dochodowy

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

| | 12 miesięcy do 31 marca 2016 | 12 miesięcy do 31 marca 2015 |
|--|---------------------------------|---------------------------------|
| | zł | zł |
| Zysk/Strata brutto | (459,59) | 1 083,57 |
| Przychody nie stanowiące przychodów podatkowych | 0,00 | (607,38) |
| w tym: | | |
| Różnice kursowe dodatnie | 0,00 | (607,38) |
| Przychody z lat ubiegłych stanowiące przychody podatkowe roku bieżącego | 0,00 | 0,00 |
| w tym: | | |
| Zrealizowane dodatnie różnice kursowe | 0,00 | 0,00 |
| Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów | 305,79 | 2,48 |
| w tym: | | |
| Ujemne różnice kursowe | 305,79 | 2,48 |
| Koszty lat ubiegłych stanowiące koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym | 0,00 | 0,00 |
| Dochód do opodatkowania (Strata podatkowa) | (153,80) | 478,67 |
| Odliczenia od dochodu | | |
| w tym: | | |
| - straty z lat ubiegłych | 0,00 | 478,67 |
| Odliczenia razem | 0,00 | 478,67 |
| Podstawa opodatkowania (Strata podatkowa) | (153,80) | 0,00 |
| Podatek dochodowy (19 %) | 0,00 | 0,00 |
| Zysk/strata netto | (459,59) | 1 083,57 |

OBJAŚNIENIA DO BILANSU

9. Wartości niematerialne i prawne – zmiana stanu w okresie obrotowym

Spółka nie posiada wartości niematerialnych i prawnych.

10. Środki trwałe – zmiana stanu w okresie obrotowym

Spółka nie posiada środków trwałych.

11. Grunty własne i użytkowane w wieczyste

Spółka nie posiada gruntów własnych ani użytkowanych w wieczyste.

12. Zapasy

Spółka nie posiada zapasów.

13. Należności krótkoterminowe

13.1. Należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń

| | 31 marca 2016 | 31 marca 2015 |
|---|----------------------|----------------------|
| | zł | zł |
| Podatek dochodowy od osób prawnych | 0,00 | 0,00 |
| Podatek od towarów i usług VAT | 42 629,00 | 40 283,00 |
| Należności razem (brutto) | 42 629,00 | 40 283,00 |
| Odpisy aktualizujące wartość należności | 0,00 | 0,00 |
| Należności razem (netto) | 42 629,00 | 40 283,00 |

14. Inwestycje krótkoterminowe

| | 31 marca 2016 | 31 marca 2015 |
|--|----------------------|----------------------|
| | zł | zł |
| Środki pieniężne w kasie | 62,80 | 62,80 |
| Środki pieniężne na rachunkach bankowych | 113 184,67 | 127 329,10 |
| Środki pieniężne razem | 113 247,47 | 127 391,90 |

15. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe nie występują.

16. Kapitał podstawowy

| | 12 miesięcy do | 12 miesięcy do |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | 31 marca 2016 | 31 marca 2015 |
| | zł | zł |
| Stan na początek roku obrotowego | 50 000,00 | 50 000,00 |
| Zwiększenia | 0,00 | 0,00 |
| Zmniejszenia | 0,00 | 0,00 |
| Stan na koniec roku obrotowego | 50 000,00 | 50 000,00 |

Zgodnie z wpisami księgi udziałów kapitał podstawowy Spółki na dzień bilansowy wynosił 50 000,00 i dzielił się na 100 równych, niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł każdy i składał się z mienia osób prawnych zagranicznych.

Na dzień bilansowy udziałowcami Spółki posiadającymi powyżej 5 % głosów byli:

| | Liczba udziałów | % głosów |
|---------------------------------|------------------------|-----------------|
| | lub akcji | |
| Tata Stell Nederland Tubes B.V. | 98 | 98 |
| | 98 | 98 |

17. Kapitały: zapasowy i rezerwowe – zmiany w ciągu roku obrotowego

Spółka nie posiada kapitału zapasowego.

18. Wynik finansowy

Strata netto za okres obrotowy od 01.04.2015 roku do 31.03.2016 roku wyniosła 459,59 zł. Zgodnie z propozycją Zarządu Spółki strata zostanie pokryta z przyszłych zysków.

19. Zobowiązania krótkoterminowe

19.1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych według terminu wymagalności

| | 31 marca 2016 zł | 31 marca 2015 zł |
|------------------------------|---------------------|---------------------|
| Zobowiązania przeterminowane | 7 211,58 | 18 550,42 |
| | <u>7 211,58</u> | <u>18 550,42</u> |

19.2. Zobowiązania pozostałe od jednostek powiązanych

| | 31 marca 2016 zł | 31 marca 2015 zł |
|----------|---------------------|---------------------|
| Pożyczka | 377 094,63 | 377 094,63 |
| | <u>377 094,63</u> | <u>377 094,63</u> |

19.3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek według terminu wymagalności

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek nie występują.

20. Zdarzenia, jakie nastąpiły po dniu bilansowym a nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym

Po dacie bilansu do dnia podpisania sprawozdania finansowego nie miały miejsca żadne istotne zdarzenia wpływające na sytuację materialną i finansową Spółki.

21. Znaczące zdarzenia z lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które należałoby uwzględnić w sprawozdaniu roku obrotowego.

22. Dokonane w roku obrotowym zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Spółki, ich przyczyny i spowodowana zmianami kwota wyniku finansowego oraz kapitału własnego.

Przyjęte przez spółkę zasady (polityka) rachunkowości były stosowane w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

23. Transakcje ze spółkami powiązanymi kapitałowo, które nie są objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Transakcje ze spółkami powiązanymi kapitałowo nie występują.

24. Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym, w skład organów zarządzających i nadzorujących

W roku obrotowym nie wypłacono wynagrodzenia dla Członka Zarządu.

25. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym, w skład organów zarządzających i nadzorujących

W roku obrotowym nie udzielono pożyczek ani organom zarządzającym, ani organom nadzorującym Spółki.

Osoba, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych
Elżbieta Szustkowska

Prezes Zarządu
Remco Blaauw

Wrocław, dnia 30 czerwca 2016 roku